

# **Frimand PNH Holding ApS**

Skovhegnet 25  
3450 Allerød

Årsrapport  
14. april 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/08/2020**

**Morten Frimand Nielsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           Frimand PNH Holding ApS  
Skovhegnet 25  
3450 Allerød

CVR-nr:                   40466983  
Regnskabsår:           14/04/2019 - 31/12/2019

**Revisor**                Konde ApS, statsautoriseret revisionsvirksomhed  
Bredgade 30  
1260 København K  
DK Danmark

CVR-nr:                   38575694  
P-enhed:                 1022367133

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje andele i North Harbour Participation SCSP.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør -3.734 EUR. Årets resultat er som forventet. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2019 197.937 EUR.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har efter regnskabsårets udløb solgt sine andele i North Harbour Participation SCSP. Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 14. apr. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 EUR
Eksterne omkostninger .....		-3.734
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-3.734</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-3.734</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-3.734</b>
Skat af årets resultat .....		0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-3.734</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-3.734
<b>I alt</b> .....		<b>-3.734</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 EUR
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		200.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>200.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>200.000</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>200.000</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 EUR
Registreret kapital mv. ....		201.671
Overført resultat .....		-3.734
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>197.937</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.063
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.063</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.063</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>200.000</b>

# Egenkapitalopgørelse 14. apr. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv. EUR</b>	<b>Overført resultat EUR</b>	<b>I alt EUR</b>
Egenkapital, primo .....	201.671	0	201.671
Betalt udbytte .....	0	0	0
Årets resultat .....	0	-3.734	-3.734
Egenkapital, ultimo .....	201.671	-3.734	197.937

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele EUR</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	200.000
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>200.000</b>
Værdireguleringer primo	0
Årets værdireguleringer	0
<b>Værdireguleringer ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>200.000</b>

Andre værdipapirer og kapitalandele unoterede kapitalandele.

Unoterede kapitalandele (niveau 3 dagsværdihierakiet) værdiansættes årligt ud fra en afkastbaseret cashflow-model baseret på forventede pengestrømme i de unoterede kapitalandele for en 5-årig periode.

Øvrig input er fastsat af ledelsen.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0